

5th April 2022

Freedom of Information Request - Reference No: 2022-619

REQUEST

1. How many threat to life notices your force has issued in the last three reporting years for which figures are available? If you do not have three years of data, or if providing three years would take too long to collate, please provide the latest 12-month period for which figures are available. I don't mind whether it's financial years, calendar years, or other 12-month periods.
2. How many notices included in (1) have been issued to people aged under 18.

RESPONSE

I approached our Force Intelligence Unit for assistance with your request, the following number of Threat to Life Notices have been issued for the last 3 full calendar years.

Year	Count
2019	32
2020	29
2021	30

2.No TTL notices were issued to anyone under the age of 18.